福祉・介護車両製作・架装・改造・メンテナンスのプロショップ
	福祉改造サイト
	鈑金塗装サイト




 【本　社】大阪府岸和田市山直中町983-1
 072-444-2311
	会社概要
	無料見積・お問い合わせフォーム


 MAIL CALL MENU


	ホーム
	 製品案内
	製品検索
	製品動画
	改造事例
	改造ブログ
	会社情報

	ホーム



	404

 404 Not Found 


ヒカル自動車工業をご覧いただき、ありがとうございます。
お探しのページは見つかりませんでした。
ご覧になっていたページからのリンクが無効になっているか、入力したアドレスが間違っている可能性があります。
下記の検索フォームをご利用頂くか、サイトマップからご覧になりたいページをお探しください。
  サイトマップ
	介護をしたい	助手席・運転席回転シート
	ストレッチャー固定装置
	２点式シートベルト
	車いす固定装置
	車載用ランプ
	車いすリフト
	オートドア改造
	電動補助ステップ


	自分で運転がしたい	延長ペダル
	左アクセルペダル
	手動運転装置
	ステアリングデバイス
	ウインカーレバー改造
	アシストグリップ
	サイドブレーキ改造
	サイドサポートシート
	車いす収納装置


	お問い合わせ
	代表者あいさつ
	会社概要
	個人情報保護方針
	福祉車両の板金・塗装
	福祉車両の販売
	福祉車両の車検・整備
	福祉車両の選び方（介護をしたい）
	福祉車両の選び方（自分で運転がしたい）

	インフォメーション
		2023　GW休業のお知らせ
	価格改定のご案内
	2022　夏季休業のご案内
	2021夏季休業のご案内
	弊社の取り組みを取材いただきました。
	『高級車用』福祉改造サービス開始しました。
	2020年　夏季休業のお知らせ
	ご商談、ご相談業務にZOOMシステムを導入いたしました。
	大阪コロナ追跡システムに登録いたしました。
	福祉車両の販売について
	２０２０　ＧＷ休業のご案内
	緊急事態宣言を受けての当社の対応について
	バリアフリー展2020延期のご案内と新型コロナウィルスの影響について
	2019年末年始休業のご案内
	新着動画アップしました。【あなたのクルマを福祉車両に！福祉改造チャンネル　】
	2019夏季休業のお知らせ
	【最新】製品動画『ピラーリフト編』アップしました。
	弊社が取り扱う製品がネット記事に取り上げられました！
	動画をユーチューブにアップしました。
	最新の改造事例をアップいたしました。
	ホームページをリニューアルオープンいたしました。
	ヒカル自動車からのメッセージ
	GWお休みのご案内
	【見どころ満載！】　バリアフリー2019　IN　ヒカル自動車
	新年あけましておめでとうございます。
	年末年始の休業ご案内
	当社改造事例が日刊自動車新聞に掲載されました。
	勉強会のお知らせ
	ハイエース・キャラバン　小型荷物用クレーンはいかが？


	展示会案内
		バリアフリー展2020延期のご案内と新型コロナウィルスの影響について
	第46回世界福祉機器展　HCR2019　出展
	奈良県福祉フェア 第４回福祉機器展ｉｎ奈良 2019に福祉改造車両を展示いたします。
	第４８回奈良県安全運転フェスティバルに福祉改造車両を展示いたします。
	【平成最後の特別企画】　春の社内展示会＆なんでも相談会
	【見どころ満載！】　バリアフリー2019　IN　ヒカル自動車
	12月の出張展示会のお知らせ
	【2018】　秋の展示会情報
	第４７回奈良県安全運転フェスティバルにて福祉車両のミニ展示会を開催いたします。
	バリアフリー2018ご来場ありがとうございました。
	みんなのくるま　2017
	2017 秋の展示会情報
	バリアフリー2017ご来場御礼申し上げます。
	バリアフリー2017の目玉は！ベンツの福祉車輛！
	医療関係者様体験展示会ご案内
	福祉機器展示会・相談会情報


	お役立ち情報
		税金・助成制度
	身体障害と自動車と補助・助成について
	【誰にも聞けない話】　障害者手帳による減免制度
	関西でニコ・ドライブ　ハンドコントロール体験ができます、ご予約くださいませ。
	ニコドライブ　ハンドコントロール付き車両の消費税について　　
	【大阪発信】クルマへの移乗の方法の話　～のりこみ楽々！回転シート　ターンアウト～
	質問にお答えします。
	和歌山市の自動車改造助成について
	座席汚れ防止クッション｢うっかりシート｣


	中古車情報
		福祉車両の販売について





	
	
	


	
	
	
	
	



Contact us
回転シート、車いすリフトなど福祉車両のことなら何でもお尋ねください。各種改造のご相談承ります。
お問い合わせ・ご相談フォーム


Access
 〒596-0102 大阪府岸和田市山直中町983-1
072-444-2311

 
   




	製品案内
		手動運転装置・運転補助装置
	回転シート
	車いす収納
	補助ステップ
	サイドサポートシート
	その他


	製品検索
		自分で運転したい
	介護をしたい




	製品動画
	福祉車両改造事例
	福祉車両改造ブログ


	会社情報
		代表者あいさつ
	会社概要
	お問い合わせ
	個人情報保護方針







Copyright © Hikaru AS Inc. All Rights Reserved.
     